
                                                                                                                      Nr sprawy 38/ZP/19 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

                                                         

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych  

do urządzeń drukujących, nr sprawy 38/ZP/19, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej 

dalej ustawą Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonał:  

 wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Adam Papierski prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Multikom” Adam 

Papierski, ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 1.519.397,16 zł brutto (słownie złotych: jeden milion pięćset 

dziewiętnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem 16/100), 

2) kryterium okres gwarancji – 31 miesięcy, 

3) kryterium społeczne – 1 osoba. 

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu oferta ww. Wykonawcy przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu 

zamówienia.  

Punktacja przyznana ww. ofercie, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w każdym kryterium 

oceny ofert wynosi: 

1) kryterium cena – 60,00 pkt.,  

2) kryterium okres gwarancji – 30,00 pkt.,  

3) kryterium społeczne – 10,00 pkt., 

- łącznie 100,00 pkt. 

 



                                                                                                                      Nr sprawy 38/ZP/19 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie 

z art. 91 ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu 

Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

1) cena: 60 %, 

2) okres gwarancji: 30 %, 

3) kryterium społeczne: 10 %. 

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

liczba 

punktów 

Punkty  

w kryterium cena 

Punkty  

w kryterium okres 

gwarancji  

Punkty przyznane 

w kryterium 

społecznym 

1 

Adam Papierski 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„Multikom” Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2 

Witold Burdzy 

Witold Burdzy NEOPRINT 

ul. Brandwicka 67A  

37-464 Stalowa Wola 

57,98 30,00 10,00 97,98 

3 

JM Data Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Trakt Lubelski 233 

04-667 Warszawa 

Odrzucenie oferty w dniu 20 listopada 2019 r. 

4 

Netprint S.C. 

Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak 

ul. Unii Europejskiej 10 

32-600 Oświęcim 

Odrzucenie oferty w dniu 20 listopada 2019 r. 

 


